noslris expressum, liberani concessimus

poieslaleni, proul in cisdem literis noslris

plenius el seriosius coiilinelur.

§ 3. Consideranles igiiur, qiiod ea-
Facuiiaief iiu- (lem civiias propter eius commodilales et

lusmodi eliam ... ' '
.

admedicinamei condilioncs quampiurimas est non mo-

hac" cod'i"!'
'l'cuni apta studentibus , ac proplerea

tione: concessiones liuiusmodi ob prol'eclus pu-

blicos, quos exinde provenire speramus,

ampliare volenles, ajiostolica auclorilale

slaluimus, al si qui processu lemporis

in eodem Studio fuerint, qui cliam in

medicinali scienlia ci libcralibus arlibus

scieniiae bravium asseculi, sibi docendi

liccnliam, ul alios liberius erudire valeanl,

pelierinl in perpctuum, in praedictis

medicinali scienlia et arlibus examinari

(1) Vide in eodem Clemente.

IOAN!yE> \XI {lìiclltX XXIl) l'I'. 2!»o

possint ìbidem el in cisdem facullalibus

lilulo magisterii dccorari: staliientes, ut

(piotiens ali(|ui in praedictis medicina et

arlibus fuerint doctoraudi, praesentenlur

c[iiscopo Perusino, (|ui prò tempore fiie-

ril, vel ei, (piem ad hoc praedictus epi-

scopus duxeril depulandiim, (pii magi-

slris liuiusmodi facultalis, in qua exami-

natio fueril facienda, in studio eodem
praesenlibus, (|ui ad minus quatuor nu-
mero in' examinalione buiusmodi esse

debeant, convocatis eos gratis, el difficul-

lale quacumque sublala, de scienlia, fa-

cundia, modo legendi, el aliis, quae in

promovendis ad docloratus seu magislra-

lus ofticium requiruntur, examinari slu-

deal diligeuler; et illos, quos idoneos

repererit, pelilo scerete magislrorum eo-

rumdem Consilio, quod utique consilium

in ipsorum consulentium dispendium vel

iacluram revclare quomodolibet disiri-

ctius proliibemns, approbcl et admillal,

cisque petitam licenliam largiatnr: alios

miuus idoneos nullatenus admittendo,

poslposilis gratia, odio vel favore.

§ 4. Ul autem in praedictis medicina

el arlibus praefatum Studium tanto ple-

nius coalescat, quanto periliores doctores

in buiusmodi suis primitiis ibidem cae-

perinl aciu regere el docere, slaluimus,

quod usque ad triennium vel qualrien-

nium aliqni doctores, duo ad minus, qui

in medicinali scienlia in Parisien. vel Bo-

noiiien. ani aliis famosis generalibus

Siudiis bonoreiii receperint docloratus,

ad docendum et regendum in scienlia

medicinae el Ires vel duo ad minus, qui

in arlibus in Parisien. Studio apud ma-
iorem Parisien. Ecclesiam docendi licen-

liam fuerint asseculi, et sallem per an-
num rexerint, seu docuerint in Parisien.